
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล 
เรื่อง ขอขยายเวลาการพิจารณาผลการประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำหรับการ

ประกวดราคาการ จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก(ดีเซล)รถกระบะ ขนาด 1 ตัน ปริมาตร
กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซีหรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ 

แบบดับเบิ้ล 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลยกสูง จำนวน 1 คัน 
 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล ได้แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลการประกาศประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำหรับการประกวดราคาการจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก
(ดีเซล)รถกระบะ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซีหรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 
110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ล 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลยกสูง จำนวน 1 คัน ที่ 1/2567 ลงวันที่ 28 
ธันวาคม 2566 กำหนดขอรับ/ซื้อ เอกสารราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ระหว่างวันที่ 28 ธันวาคม 
2566 ถึงวันที่ 8 มกราคม 2567 กำหนดยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย
อิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 9 มกราคม 2567 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึง 12.00 น.  โดยมีผู้เสนอราคายื่น
ข้อเสนอและใบเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 3 ราย 
 

คณะกรรมการได้ทำการพิจารณาผลการประกาศประกวดราคา ดังกล่าวแล้ว ตรวจสอบเอกสารของผู้ 
เข้ายื ่นข้อเสนอราคา แล้วปรากฎว่า ในสาระสำคัญของเงื ่อนไขในการเสนอราคาที ่ระบุในรายละเอียด
คุณลักษณะมาประกอบการพิจารณาในวันยื่นซอง ในแต่ละรายการมีรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ที่ต้อง
พิจารณาถี่ถ้วน และมีเอกสารจำนวนมาก จึงต้องตรวจให้ได้ข้อเท็จจริงตามที่ประกาศไว้อย่างละเอียด หากเร่ง
รีบการพิจารณาอาจเกิดความเสียหาย ต่อทางราชการได้  
 

ดังนั้น อาศัยอำนาจ ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 25 วรรค 2 กำหนดว่า “เพื่อความรอบคอบและเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ” 
คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จึงมีมติ ให้เสนอขอขยายเวลาการ
รายงานผลการพิจารณาประกวดราคา จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์บรรทุกเทท้ายติดตั้ง
เครนไฮดรอลิค พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า รถยนต์ 6 ล้อ มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 150 แรงม้า จำนวน ๑ คัน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน 7 วันทำการ นับจากวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567 ถึง
วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 
 

                      ประกาศ ณ วันที่  1 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567  
 

 

                                                                                ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 

(นางสุภาภรณ์ นิลประทีปปรีชา) 
                                                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล 

 


